
'ť J -"-

I WMKiiT'1 f

Y ~ í1- - fc' tr

Strana 14 PKK K USY 4 IíKDNA 1911

'poloviční úrodu Okopáváni h

'pleti cukrovky obstarávají J tipnu
ií a 1 i 1 v kteříž vydělají hod- -

Z pfátolských kruhu X ~ _ _ té A ' ' 0%
VltlknlAftAll ílAlaini

g ii UdldYU
iii'ilili

in- - peněz S'itjfť-ik- iltiU prumé- -

Z K UKNI) NK O iih re
" t unv sena p akru oves 10

dkri~íliu Um Monoy ()r)(i1( ()

snlu) I10 „a f Pokrok
jh' i

Sbor Vlastislavu č 29 JČDm p
V SOBOTU 7 LEDNA 1911 %

VK DVOŘANÉ SOKOLOVNY b
(jit 11 Mirtba ul) 3

0%

# O bohatý proiírum výbornou hudbu a ohistétií víc- -

g stranní postaráno 211(5

C5 Zaiatek o 8 bod večerní Vitupné: Pán dámou $100 a Q
Q kaidá dalái jednotlivá dáma 60c v což J zahrnuta i večer Q

stí učení páni o tom zdali by nič- - svému pomohla nést břímě spojo
li dát též čestný titul doktorský né h výživou rodiny a to proto h- -

zněno být smutné u v pár hodinách

jest nataženo Já jsem přisel též

o tříletou jalovici i dě telata a

můj soused jedním duem přisel o

! kusů xesinés mladého tlobytku
Jest to véiti citelná škoda pro kaž-tléh-

kdo ztratí tolik dobytka —

"Pokrok" náš milý časopis v po-

řádku nás dochází a poněvadž ilo- -

há'í nám už předlitné zasíláme

poštovní poukázku na $1 t0 $100

na předplatné pro příští rok 1011

a 10c na prémii zahradní semena

jež mi zHŠlete z jara až bude čas

sít Též přejem ctěné redakci a

et dopisovatelkám a dopisovate-
lům jako i všem čtenářům a čte-

nářkám veselé svátky vánoční a

šťastný a veselý Nový rok PMl

V úctě Váš starý odběratel

Jiří Paidar

Z CANToN N KU - Ctěná
- Vánoce jsou pryč a No-

vý rok za dveřmi A tu jsem si

vzpomněl co musí býti na světě

do toho časti vypořádáno dluhů

Ježto i já jsem zůstal u Vás tro

šktt pozadu myslím že as '2 mě-

síce zasílám Vám dnes $110 $1 Oo

jako předplatné na "Pokrok" a

0e na prémii semena která mi

zašlete z jara v čas potřeby Jak

vidím neobjevuje se v 'Pokroku'

žádný dopit ze zdejší krajiny

přec nás řVohťl jest zde ještě llě

kolik Ovsem není mnoho co

psát Letošní úroda nebyla val-

ná ač se myshdo že nebude ani

taková Za celé léto ani jednou
dot iieiuimoklo přišlo jdi pár ma-

lých deštíků což mělo na úrodu

malý účinek Než místy dostali
ve zdejší krajině o jeden větší déšf

více a také měli mnohem ůro

lu Počiih! za to máme dosud

krásné tuk že se dobytek pase
beze všeho jiného krmení což si

zdejší dobvtkáři velice libují Kr-

mením se letos každý lépe zaopa-

třil neb byli loňskou zimou pře-striáe-

Co nového Vánoční

stromek v koatcle v Canton byl

presenty kendami a ořechy oba-le- n

Ježto byl krásný večer sešlo

se mnoho dél! i lidí dospělých tak

že byl kostel naplněn do poslední
ho místečka Sešly se tam dítky
ze ď venkovních skol a vSeohny

přednášely pěkné kousky Ityla
to radost je poslouchat a program
trvHl do půlnoci Modlení zpívá
ní řečnění a naposled se přisypal
Santa CIuiih se zvonečky což bylo
dětem nejmilejší zvláště když za-

čal brát se stromku prezenty a ko

úspěchu neb pak je úplná spoko-

jenost j kde ta jest jest vSechlIO

Nehnilo asi z místa když už jsem

jednou zde abych se zas o něčem

iierozepsal co by jak se říká pa-

třilo k věci Mně to věřte ž to

0 éeiu chci nyui psát lež! lni ni
srdci jž drahný čas ale jest to

opravdu choulostiví1 tak žo jsem

vyčkával až se názory mé jaksi
vyjasni Ale nyní ao me zdá žo

čím dál tím víc máia větší mlhu

př"d sebou a žo kdybych odklá-

dal ještě déle mě bych pak chaos

nepoMateluý a pak bych Vám

milí čtenáři asi sotva co napsal o

otázce ženské nebo jak je nyní v

modó f ikat 'o ženské emancipaci
'

Jest to třeba důležitější otázka

lieŽ li se zdá II tudíž UŽ jsem se

hezky načetl o tom ale věřte mi

žo jest takový chaos v názorech

tnu bludiště z kterého není snad

aut východu Jak by též když

každý má za to žo ou jo na pra-

vé cos té k cílí a žo on jediné luští

správně ten nejzáhadnější dosud

problém Není tudíž divu že jsou
ve světě ddi co den nové myšlen-

ky směšné i za uváženou slojí-c- j

a jest na bíledni žc tolikéž ma

jí odpůrců a věru nadělá se křiku
a popíše se papíru vjo než li snad

třeba ale milé teiiářl' jíi jako
k Vám nepaírici c Vás ptám:

"Jste již na lepši úrovni oproti
mužům anebo stále na té jako
dřív?" Nemyslete snad že já
jsem proti Vám toto kdež pak
to by mé sálo za to rozlítí si ocet
u Vás Není mi nic tak nemilého

jako snad to pomyšlení že bych
byl též někdy "starý mládenec"
a nebylo by to nic divného a pro-

to já spanilé lámu kop! za Vás

na úkor těch silných neústupných
mužů Věříte li mi tož vězte
že já jsem chrabrý bojovník a že

se nevzdám hned nn první salvu
kdež pak já! Není snad na světě
člověka který by o této otázce

nevyřkl svůj úsudek nebo alespoň

nenapsal někdo víc někdo méně
dle nátury to se rozumí Ano i

ten mluvka německý o tom pro-mioin-

a věřte mi žc trnuly ně
meeké ženy když ten korunovaný
rozum prohlásil žc "švec má zů-

stali ti svého kopyta" čímž se asi
rozumí že i žena má býti tam
kam patří asi do kuchyně a k dě-

tem V tomto se jakž takž shodli
1 s tím naším Koosevcltcui který
také jako hlásá že žena má nej-vět-

povinnost vychovat četnou

a M ccnlií nu knďiMitr mh-tikui- i

nrb mi dochází předplatné Jest

mi divil' žo žádný český list v

OlliJUC llepokllsí SO Vycltltott delt- -

lié Uk aby pidáíH tržní právy

jako listy anglické nikoliv však

Uk jiik to činí české denníky
mdiof jejich zprávy tržní

nejsou farmáři ni'' phitny jvto

j přinášejí tak povrchné a

pouze ivikrútf za týden Já
Omniu Daily New a skó-

rem každý
"

h bére nějaký an-

glický denník ne tuk k vůli čtení

jako k vůli zprávám poněvadž

lidné české noviny neudá vijí tak

jasně trh jaké jsou vyhlídky nu

úrodu v jiných zemích kolik ubili

jiraat a dobytka přišlo ď hlav-

ních trhu u pak i burso ni tabul-

ku S úctou

Josef Vll'MU'1'k

V VOA K1WI TKX OMIK

redakce: — Vánoce se nám blíži

a rok 1!M0 rlivlí ku kotn i

nřkUTých vč-c- byl tento nk

pro T'saa vkutkn ncoltyccjný
Mři i jui takřka v ech-- státe

neobyčejné nu ho kterč v in kte-

rých částech trvalo nepiet ivit" si

jmi pět měsíců Na vzdr tomu

1? Únd4 byla dosti dobrá 1 ny

HÍ UAy} hýla pfida suchá do

hloubky asi ti stop přece se bav-

lna ještě otvírala a sbírala jako po

wifch lo fflý tento týden bylo

pocasi vcli' Eiuéiiéiio acaj pa- -

- třat jeden z nejkrásnčjší-- dešťň

ji trvá pátý den Začal padati
tak jciniiě a zvolna že se mohla

vSwhna voht do zeini vtáhnouti
--Aí m' nyní vyjasní budou váich-n- i

rolníci vi avých polích a pftda

mt bude pře v ráčeti při pluhy
I'ří víem tom byl nicméně rok

tento velmi uspokojivý Havlna

má tále dobrou eemi lozeniky
jKřál v eené stoupají a lidé se

tem neustále hniou Když jsem

byl onehdy na výleté za avýnii

privoiekými záležitost mi netkal

jmm se celým vlakem výletníku
a wveru r nichž byli néktcři už

Dakot Kdy tento proud při- -

- tčhovaleet va hrnouc! m ncm ze

evcrii jKmine nevím al vím

tolik že ty lány pftdy stále se

mcnA! a že ten pozemek který byl

k dostání když jsem sem přibyl
asi před 10 roky za falku má uy-n- f

takovou cenu jako v severních

tdátch Místa je jcStc mnoho ale

tf vybrané půdy již dlonho nebu- -

Havlna vydala leto ze 4

bal který přinesl průměrné
$70 Kukuřice v některých tni

atwh byla dobrá v jiných spatná
Západní éást Texasu trpěla letos

nejvíce a jnk bylo viděli c-- é y

plnchctiiiku stěhovaly e

ir západu do středního a východ
ního Texasu Kok tento je
dobrý pro sjM-kuIa- y ibuttanou
laciné jtoiřeiriky na západě n za na-

kolik roků j {i"t zpeněží 'A
budeme slavili o krismusii znse

"džiilaj" neb vykladli! okna ob

fTitMlň jou plna prskavek rotí- -

iee M ŮefOU

Kmil J Moti

V 'MViJ„ NKH - ťtn
Tclke h fenáfi N!oíl!l

t'"é Vás vmísit V torn tni- -

lem n'iei "(♦kroku ápadu" a ti

)♦ I(ě t tdi- - Set Hnt( oku

' L lATANA Třl1111
áDICICHU lITOIll

by kaiitál lirabal do svých měšců

Pravda jest žo i ženy se "derou"
do míst která zastávají intiží a

nemusely by není jim toho třeba
lnu kde jest rodina ticho jen

tam asi žena nejde nikdy
ráda za živobytím a jestli mio jest
to řídký případ choutka žo že-

ny nyní už zastávají místa lékařů

ošetřovatelek nemocných ll JhhI

jest jen hodno chvály tam joitřl
snad spíše nežli muži vždyť je rn-jiit- é

více pacientek nežli paeiMj-tí- i

Chtít snad so rozepisovat Síro

to ani nejde není na to místa v li-

stě h pak Vás nechci unavovat
Snad mnohý z Vás řekne: "Inu
ten nám málo pověděl o eiiiainú

paci!" Musíte již odpustit 4Ž

podruhé Víte člověk míní a

Mé! jsem úmysl dobrý sle ono

to po čertech roztahuje a máni jo-št- é

něco nu srdci a rád bych to při
dobré paměti ještě tu uvedl 7Af
so vybírají knihy divadelní kusy
dlo titulu jaký ten jest zdali lá-

kavý éi nic podle toho vypatlá
také výběr Od koho jest kniha
neb kus divadelní napnán to jest
věcí vedlejší a nezaslulltlje H II i po
všimnut! jak se alespoň muže zdo

pozorovat Zajistí žo čtenáři no-m- á

záležet tm titulu nýbrž na au-tor- u

samém Tím víc když so vy-bír- á

kus divadelní má se dávat
bedlivý pozor na původce díla To

jest zárukou dobré ceny díla cen
něho Ale zde jest titul a to stačí
co jest komu do toho od koho tlilo
jest Nemyslíte? Tak huTto zdrá-

vi a veselé svátky přojo Vám VáS

Fr Mat ihoj Dejml

[Ór F jLlioďKfeul
[ OMAHA NKH

ťftADOVXA: 1270 Ho 1'ttl Ktr

proti Hrlu IVKUf
í Tel líett 4012 j

9
KRSHIKNCK: I IM Ko IlthStn2i

J Irl ISiuglat 42SH

DohoKOm i Dr AlllsostM iaakkk {

J V OftAtKJVNft od I do 4 hod odpol

V nMřll ik) (I do 11 hml ďiHi S

1 - I

Adolf A Tenopír
český právník a obhájci

421 flrtl Slttol tiik IMf
11 riiwl Onl rlrf

ii !►' n vt

J P GUTH

AR0I1ITEKT

Ufaásmai BII Nilm llk

TlUfoi NJ 1917

OMAHA í M BHASKA

Jos 1 Piuui&kft
lili WUlUM l l4 kiMt

tii(iiia attwta-

ni 4 (f ibtM t
illl f iMKtM t iflfe llssM 4 V

- - ! #( 4wt m]

4I4TMAIIVV MiROftd TltUNl
wufAiatvl

tt# f 4 l t4#l 4 4S-- t

l I k-- -
! i I ft#4 Mil

Stt# }ff llJřU 4U !

i

wlkoii tirolu jiiku jiiiA Iťta aI

žádiicho jsem neslyicl jeité naří-

kat pxl starým "dycem " Ale

juk asi ite máme tu též sládnl

dvě" a néktcH ktefí t ní závod

iiiijí Hé poemky reptají jak to-

mu jct asi v každém jiném místě

kdo se začíná na prérii Vezme

to trochu peněz a hodně práce což

se některým iicliM )ám ám

příklad Jeden tu chce zaodfio-va- t

ve suitečníeh střevících ale

lak aby si je neitiiotěct Takové-

mu ac ovíeiii také nic neurodí

Mlátil js-- pro ně i strávil jsciu
mezi nimi li neděl tak že jsem měl

příležitost osobné se O tHI pí'C- -

séděit Jeden namlátil K() bu-

ši ů obilí a jellO soused Ulil jící stej- -

ny poioiick namlátil ltioo bušlů

Tento má zaseto pm To akru voj

téšky a onen pouze asi pět Nuže

či jest to asi vina ? I'řed caseut

jsem ěctl v "Pokroku" jnk si je
den farmář zavodňoval priiseéi

piistr naěž vodu z pustin vpou-

štěl na pozemek svého jmuisciIi To

uši je nová móda zavo1i'iován! On
asi ví jak limit i vodu do kopec
Ale atriipi ná voda ona do kopce
nechce jít za žádný svět — Pane

Kast J přijměte ode ume srdečný

pozdrav Znám Vás dobře a my-

slím že Vy mé též Ostávali jsme
n Wahoo Musím Vám sdělit že

lláš otec zemřel écrVetlcc PMIO

Zna jst zajisté Franka Chalupu
Já co tyto řádky píši jsem jeho
syn Velmi dobře jste vylič ja-

ký j st rozdíl mezi farmáři Do-

pisujte jeti hodné často do "Po-

kroku" jest nám velice milé a

zvláště matce když od Ván slyií-ni- c

— Myslím že John Motáček

který býval v Oklahomé jest teď
někde v Missouri Tak inné o so-

bě John co nejdříve Ilecll vědět
hIc pis do Caldwcll Neb jest to
blíže nás Nyní ale musím již pře-

stat aby nechal místo i pro jiné
V Úctě jselil Vás

F Chalupa
'A JKHSKV CITY N J — Ctě-u- á

redakce — Považuji za svou

povinnost požádat! o laskavé uve

řejnění v časopise VaSem celému

českému národu mé vřelé přání
které přináleží též i Vám Přejí
Vám všem Afistné a veselé Mvátky

vánoční a též i Nový rok a Vámi

touženou veselou zábavu Z upří-
mného srdce přeje Vám tHk nevin
ně odsouzený Jos Kysilka Ctě-

nému výboru Ve West Hoboken

který se mne ujal vzdávám srdce
ný dík a přeji mu veselé svátky a

šťaslný Nový rok Srdečné dělní-j-

výboru že vyhověl mé žádosti
a poslil mé manželce a dítku mé-m- u

malý dárek který já nikdy
neopomněl jim iití f)a štědrý den

řekám na den kdy budu moci jhi
děkovat i osobné každému kdo mi

pomohl- A doufám že den ten n

ni daleký - leh jsem nevinen a

proto není možno aby notinný tr-

pěl l'o mne týče přcmýJIÍm
celý den jak to niůž býti —

n Ínuélto í ()ékuji panu
Patákovi za jeho námahu děkuji
jeho paní kt-r- n kdy nezajMoueno
lni zaslali iié-- k snědku d'kuií

I li' Ileh Mílo ?i kdo t tlí

"b il-- ilt H mtool p'HH
i I k oji Vám vitou! Známe

íií'mo ta vcro # muíÍ radost

i t 1 1 ' t 4

v U !"J - i i u
I 'i t t

44fl n: Ski 1% j-

l t

'J 'Í i

zeno Která so pmiiieia na onjo-vccl- t

radia Jak známo manželé

Cuvierovi objevili rndium veliký

to objev a učení páni když to ne-

byli muži itoehti to jaksi ani lí-

znut Že jest HivÍlinost{ lldéliti te

čestný titul ženě za její zásluhy

lnu to jest straiiniekoHt a musí

každý snad uznat že strannickost

ta jo nemístná a nedůstojná těch

učených pánů YA by měly ženy

pány ty zakřiknout a ozvat se ale

většinou to něžné' pohlaví tjčlá rá-

mus přo nécc eojf kdyby si'

prohlídki jo jen v jejich prospěch

A že snad tomu tak chci zde

svůj náhled V té naší lid

ské společnosti panuje všude ná-

zor že muž má se starat o živobytí
a pohodlí pro svou rodinu a žnu

že přísluší být v kuchyni věsti

domácnost n její místo nejdúle-žitějš- í

žo jest ii kolébky Tak

chce to příroda tak to má uznat
i lidstvo muž i Žena Společnost
se má tak utvořit aby mužům te-d- y

živitelům rodin se dostávalo
všeho co on a jeho rodina potře- -

J bujo k výživě i k pohodlí zajisté

jnení třeba dnes by rodiny stráda-- J

ly SM)ečnost má se tak utvořit

aby nebylo ženě dceři matce za-

potřebí jít pracovat jen aby ne-

byl v rixlině nedostatek Když je
na jedné straně hříšná rozmaři-

lost vedoucí často k liejhorším

orgiím má též so dbát toho by

muž syn otce dostali tolik za

svou práci by uživili rodinu tak

jak se patří na tvora — člověka

Každý kdo řeší otázku "emanc-

ipace" má mít též na paměti že

"společnost lidí" na světe jest
nespravedlivá a kdyby ne

spravedlivost byla odstraněna že

docela jinak by se pak nechaly
luštili problémy které dlns jsou

zábavou ZařiiTtc smlcčnost po-

měry tak aby mladým mužům by-

lo smutno si zavěsti "svou domá-

cnost" aby nemuseli mnohdy až

půl svého věku čekat na to co bv

jun mohlo poskytnout! záhy tuk

t
aby se jen mohlo říci je to muž

Jest jisto že muž když nemá do-- '

uiáenost jde užívat jinam musí

čekat až bude mu možno si zavěsti
domácnost vlastní a když se toho

doéká jo nabažen světa jo na do-

savadní život ji zvyklý n nechce
Zlnéliiti způsob Života Násled
kcui tuho jest potom mnoho "sta-

rých mládenců" a 'panncii' Kde

!jt vina? Ve Špatných omére h

ve společnosti Pak musí jit žny
do továren by tam nečistotu umy
Ii s nich i ždiskisti a Vtiskla

po ráz "tovární pra' nti-- "

Jet piindii žo snad to n ní z- - la

pol I livé Mile niid uznat kdy
t o osi ndittlý muž strach t toho
o d "laiku který by mohl do

kdthv i zaved! v H do

' tiy o ml I k

' t i i ii dmhé strsto Mud
lo t j io t k nl id d t u ni
d mni a kdy i L iilo i prii táži
MiUi z I so oltííit pt rMl
ílii O 4llit tuliO Z p-- H:

t # 't „ kotiknri nu o
l ti I Slo j # Ut tu :t(í

t" M- i- I 4bT to li tHk při
M"-j- ! i tM-i- ď-'il-

k ít nhétihé p pr"ovitt
k--

iM 1

jtoi tMíi- t ti I a štiíM1

##iřlniii u t kí--t- u

lirfelrlMw J p#
k""0 Tvl t U it % ři-

i

' f t iiř4si f

t ní % AiÍ t 444'--tK4b- l

i ht i i I 141 I

lelu a rozdávat o letem i dospe -

lýiu N' vyt bul žádného což by- -

la pro něho věc dosti nesnadná
ale provedl ji přec k všeobecné

p"kojenosti Potom teprve roz -

jeli jsme se ku svým domovům
Zatím končím

Alois Marta
Z JKUSKV CITY N J - Ctě-

ná redakce: - o nový soud pro

krajana Jos Kysilku jednalo se

před soudcem Blairem dm "J" pro-

since l'i]0 Soudce Itbiir nařídil
stánímii návladnímii (iarv novi a

by přislložil přísežná udání na po
žadavek o nový' soud UolioJmi
tí očekává na lrnbý týď ti že

Kvsilka dostane nový soud luml

poeluliy i Že ble osVohoZdl je ji-

sto ti h siátnl návlolid nemá žád

nťfio důkazu lieb svědků násled-

kem éclml hyo mu lze tak smid

islkládatt a pak nd bil v lux

koii o Iktt kdvž jiofotě kti rá mé

la rozhodou stí osudu l rnj iiit
- bd opisy védeiMl které bylo

tali ť kofnto rov pornfé Pit
'"- - oli Ů 1 1 onV IV to a ' ls V

i o ni h rokotáii" tn-i'- i rt

H silnou rodinu a ze ženě za tuto
velkou zásluhu imk tmlH neivěf
ší dík Kdož tuik si iiamatiiio vše

chno to co už bvlo nnpsáno ale

Jost často to vyzni nepříznivě pro
"emancipaci" n to proto že se
tím vyrozumívá že žena zaujímá

postavení jaké jí patří a že zkrát-k- a

má být spokojena lnu měla

by být to v i kde kdo ale těžko

prý být když je tolik příčin k ne

spokojenosti žc při pomýšlen! na
to člověk trne jak jest svět

k "ženám!" Milý čte-nái- i

snad se usmíváš jak si na-

kloňuji ty ši Im ivké hlavičky ale
to nic jít přec ji-- řeknu co si tak
myslím ty ěcm'in pa--k miižeí
číst jestli totiž p redaktor neuzná
za prospěšnější hodit tu čmáraní-tn- i

do koše Nejvíce nářku bylo
a jest Že jo ženám nemožno dosíei
takového vzdělán! jako mužům
že se vůbec ž nám upírá vzdělán!

vyššího n to proto žr prý žetiv

lijMiltt Kuji m 1 fholé tu roit

zaměstnání mužům žc j t ( i

ttjěiití konkurent tól mužům
I ní pry dv il dře y se Mo ll

stot j m mkiy p eeh %Hf
ji i fj-l- čj - rozuměl
t v „t „„ i„ „ „il
l} I l pr íÁdilO Vifllli M I

i f ii úřdy plnh louiům
' 14 si o i m o irii ion

z 4 íf tas zn itd ii io4t

!' 'od- V l0 ře' U l

[jiitíHl I f řilH I4''4n4it 4lj
t fítili iks-- m žc OVltí M

íifif!' I f di441! ir A lA
'- - fíi!-)- itttiil t

fkroětb ku Uid Ahokíťi n(fh od hn t

n I r ld tt bvl iiestejfil T!!i"' i se ó tč Vám ol Kiny
litin jmo uré ravodfWa I ttokyj J-- Ky Ika
t $ iiro-- pkná ftep cukro ''''' Newsrk Ave

ku vydU II ! fi l n AliC-Mi- STU t ttlkru a farotári klcřl ji h '! If-U- Pii jiiot přrd m od t!i

9ftU jiíl um! jí tUdiit poílř J{k tťi

't M !titi TřHÍ dí! ťukrok i"!o iim ifníí ktl ki I tíiMiw

1

Jn-h- U4 ik krotiMlr k-l-

nnkn Mipn l

"U jist ž li v i soud totle povo
li H KlUilkil I0'!'M ' lit'

a ž ( v $ ná !! t I i :i i to
É i í i i

IV V tm iltte lot V

íoJ Am V i ! t O tdáloi

km Jdek j ilt) Jdo-tf- H

ff kťtí l to t t j bÍtOi$ O-- '
j

ÍUI ť l4s ♦ ( HiHilí

o b ♦ m lisími tf lj:- í
dí--l- H kfti4hkim

10 4

í IÍfiiM A M- - I ťljr
I

YiM'Ur
f-- t hfji iit

t ? !
i iřf if „

' tWt tm ut iPili UmI-kU'- My í ř i j f -

o tm t um VMff Ut-- iř i'J-t-- y Uikr U n I bo l " mf
V4 I

)'-')- ) Í pfil Ji #líi ji i)Mlll 1 ttok4 p4---

t'--((- iíot fit ulil m § ti 4 pA4 jit ir dfti i
ftfVlKl' hff l Hií-- l ji„kfo4ř i "dř r io t#í Mi) #4 (k j
f l b o 4 fotti!tit4l lit) m-it- ixtiioif P'ř4 'l Id4
M' W blt I ( r i pM'kr-- 4 tn-- iiii pt kt rk

ki-t- f Jí ř i V -- '4 jM
#"feS ic i t t t tua ív - íff cv(
Tt ki Jf4 t4-'- i I4'fc ) ! ♦! #4lrtw ttpfot íl

' -

!' k 'éi-jl-

(t# „

p I in-- Mol livbi 14

VtUr ni4#riiT naé irtttf
4iMy

ifvocl řunlcky
♦♦

OHAQ F KUNCL
t i M 11 til

Ml l l M tiU-- Hi!ftí
'♦ M 6ip4ífe# dř--- l iřt-i- #

fiř%# 4k'-- t V0
II ť r a]i'o 1

M l 4 Ht

(tf i t F ) ít 4 # I f

th p#
t - 1 1 i w M 4 4 I d- -

I ' N i' řř4 íío
0

- t i nim n

5i ' i li I 'i I h I 1(v 4

-' t V hž--i kf

: M j'r i # !t #4ilk!řř ttti

i t arís-- j j tt% j

♦! l 'ol frt síJ

tsit m-V- f f !: 4 "4 j !

jl ?# sf-ín- Síř '4k

1 Í # !l iUi--f4t-

jf t

' ' ííM íÍi t i SH

} I v

j f -
i i J ř'

l4 tíi ! i 'f tfc

b 4: k t k j i i

H ti --M !:l„i M - i f

j t i 4 étt íí iiin!i I 14
' ' it4 í„U

i toi 4#t ' -

fti f k fcltMO

Iv I li' :' W tW í Př!í tiH' ji lí s% i int éi-- iit-i4-


